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ŁÓDŹ. Zeszłej nocy od kul policjanta z wydziału wywiadowczego
łódzkiej  policji  zginął  45-letni  mężczyzna,  podejrzewany  o
udział w rozboju na ulicy Milionowej.

Sprawca  śmiertelnego  postrzału,  funkcjonariusz  pracujący  w
łódzkiej policji od 13 lat, twierdzi, że ofiara próbowała
odebrać mu broń, a wcześniej nie odpowiadała na wielokrotne
wezwania do zatrzymania się. Prokuratura Rejonowa dla Łodzi
Śródmieścia wszczęła jednak śledztwo w sprawie przekroczenia
uprawnień  przez  policjanta  i  nieumyślnego  spowodowania
śmierci. Zabity ostatniej nocy mężczyzna tu już druga w ciągu
roku śmiertelna ofiara działań łódzkiej policji. W grudniu
zeszłego roku inny mieszkaniec miasta został podczas kłótni
zastrzelony  przez  pijanego  policjanta,  wracającego  z
alkoholowej  imprezy  z  służbową  bronią.

W piątek chwilę po północy policja otrzymała na numer alarmowy
zgłoszenie o rozboju w okolicach ulicy Milionowej. Na miejsce
podjechał  patrol  z  wydziału  wywiadowczego.  Funkcjonariusze,
patrolujący  wraz  z  pokrzywdzonym  pobliskie  ulice  w
poszukiwaniu  sprawców  zauważyli  dwu  mężczyzn,  rozpoznanych
przez  pobitego  jako  napastnicy  na  ulicy  Przybyszewskiego.
Kiedy  mężczyźni  zobaczyli  policjantów,  zaczęli  uciekać  w
różnych kierunkach. Funkcjonariusze rozpoczęli dwa niezależne
pościgi; według policji mężczyźni nie reagowali na wezwania do
zatrzymania. Na ulicy Kruczej ścigającym udało się dogonić
jednego z podejrzanych. Według sprawcy śmiertelnego postrzału,
mężczyzna  miał  wówczas  próbować  go  rozbroić,  w  trakcie
szarpaniny policjant oddał śmiertelny strzał. Ofiara zmarła
jeszcze przed przyjazdem wezwanej przez policjantów karetki
pogotowia. Trwa ustalanie jej tożsamości.
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Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Łodzi  zdecydował,  że
postępowanie w sprawie śmiertelnego postrzału prowadzić będzie
wydział  dochodzeniowo-śledczy  KWP.  –  Wszelkie  czynności
prowadzone w tej sprawie nadzoruje Prokuratura Rejonowa Łódź –
Śródmieście,  która  wszczęła  śledztwo  ws.  przekroczenia
uprawnień  przez  funkcjonariusza  policji  i  nieumyślnego
spowodowania śmierci mężczyzny.
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